atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Licitatório n». 115/2025 - Pregão Eletrônico SRP n®. 016/2025 - Ata de
Registro de Preços n®. 027/2025. Fundamento Legal; Lei Federal n". 14.133/2021. Valor
Global: R$ 653.329,99 (seiscentos e cinqüenta e três mil trezentos e vinte e nove reais e
noventa e nove centavos). Data de assinatura: 22/10/2025.

Rua MoiéelKdCaâuio Btaneo,
s/o9, Cdnfre, C{9>: 48ia&0-áoQ

ÉirünaihA ■ BoNo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZMOQZUXNTDBNZZBNJUWQJ
Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.